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BR-01.0012.1.29.2024 
 

PROTOKÓŁ Nr 110/2024 
 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 25 marca 2024 r. od godz.15.00 w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 Na posiedzeniu, któremu przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Pan Artur Buszek, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz  Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 25 marca 2024 r. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Pan Artur Buszek przedstawił zaproponowany porządek  

110. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad (131) CXXXI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 03 kwietnia 
2024 r.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Wiceprzewodniczący zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o zmianę 
porządku posiedzenia komisji.  

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Wiceprzewodniczący Komisji stwierdził, że porządek 
posiedzenia został uzgodniony.  

 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad CXXXI sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 03 kwietnia 2024r. 

Propozycja porządku obrad CXXXI sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu  
22 marca 2024 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji, Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz rozdana na posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CXXXI sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.29.2024). 

 
Wiceprzewodniczący Komisji poinformował o spełnieniu wymogów formalnych dla projektu 
uchwały złożonego przez Komitet do Przygotowania Projektu Uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości – targowiska „Tandeta” przy ul. 
Krzywda 1 w Krakowie na rzecz dzierżawcy, Krakowskie Centrum Handlowo Targowe sp. Z o.o. 
w Krakowie, a także o tym, iż z przyczyn formalnych, zostanie on wprowadzony do porządku 
obrad Sesji CXXXI Rady Miasta Krakowa w trybie nagłym. Jako właściwe do zaopiniowania 
projektu uchwały wskazał Komisje: Budżetową, oraz Mienia i Rozwoju Gospodarczego.  
 
Następnie Wiceprzewodniczący Komisji zwrócił się do Sekretarza oraz Członków Komisji  
o zgłaszanie wniosków w zakresie zmiany propozycji porządku obrad CXXXI sesji.  
 
Głos zabrał Sekretarz Miasta Krakowa A. Fryczek. 
 
W związku z brakiem zgłoszeń Wiceprzewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że Komisja 

uzgodniła porządek obrad CXXXI sesji Rady Miasta Krakowa na środę 03 kwietnia 2024 r. 
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Poinformował również, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty 

uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  

o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po 

rozpoczęciu sesji. 

Ad. 3. Sprawy bieżące.  

Wiceprzewodniczący poinformował o korespondencji nadesłanej do członków Komisji Głównej 
przez mieszkańca Krakowa.  

Radny W. Pietrus skierował zapytanie odnośnie sytuacji Rady Dzielnicy XVIII Nowa-Huta,  
w związku ze skargą wniesioną do Wojewody na uchwałę Rady Miasta Krakowa  
nr CXXX/3628/24. 

Głos w dyskusji zabrał: A. Fryczek. 

 
Sekretarz Miasta Krakowa poinformował o planowanym udziale Prezydenta Miasta Krakowa 

w nadchodzącej Sesji Rady Miasta Krakowa. Zwrócił się także z prośbą o odznaczenie w trakcie 
Sesji osoby nagrodzonej medalem „Pro Patria”. 

Członkowie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa nie wyrazili sprzeciwu.  

Radny A. Kalita skierował pytanie do Sekretarza Miasta Krakowa dot. zaprzysiężenia nowego 
Prezydenta Miasta Krakowa. 

Głos w dyskusji zabrali: A. Fryczek, A. Migdał, M. Drewnicki. 

Ad. 4 . Oświadczenia, komunikaty.  

Nie zgłoszono żadnych oświadczeń i komunikatów. 

 
Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 110. posiedzenia Komisji o godz. 15.20 
Wiceprzewodniczący Komisji Pan Artur Buszek zamknął posiedzenie. 
 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Głównej RMK 

 

/-/Artur Buszek 
 

Protokół sporządził: 
Hubert Szumilas 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


